
Sp. zn.: 32 Si 273/2022

Shodu s prvopisem potvrzuje Barbora Čerplová

OKRESNÍ SOUD V BEROUNĚ
Wagnerovo nám. 1249, 266 47 Beroun,

tel.: 311 604 548, fax: 257 005 053, e-mail: podatelna@osoud.ber.justice.cz, ID DS: npyabyy

NAŠE ZNAČKA: 32 Si 273/2022
Vážená paní

VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Čerplová Barbora
DNE: 5. října 2022

ŽADATELKA:

Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti ze dne 30. září 2022 Vám nadepsaný soud sděluje k

bodu 2) 24 věcí

bodu 6) 9 věcí

bodu 4) 0 věcí

K bodům 1), 3), 5), 7), 8) Vám nadepsaný soud sděluje, že využívá pro evidenci jednotlivých sporů
(věcí) informační systém pro okresní soudy (ISAS). Do tohoto informačního systému jsou
zaznamenávány všechny povinné údaje, které vychází jak ze zák. č. 499/2004 Sb., o archivnictví a
spisové službě, dále z vyhlášky č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby, tak
z Instrukce Ministerstva spravedlnosti č. j. 505/2001-Org, kterou se vydává vnitřní a kancelářský
řád pro okresní, krajské a vrchní soudy, v platném znění. Povinné údaje, které jsou mj. ovlivněny i
povinností zaznamenávat údaje pro výkaznictví a statistiku, které slouží pro potřeby soudu, ale i
pro objektivní obraz veřejnosti, lze v informačním systému přes různé skupiny vyhledávání
dohledat a na žádost poskytnout. Okresní soud jako povinný subjekt přes všechny možnosti
vyhledávání výše uvedeného informačního systému a přes povinně zaznamenané údaje do tohoto
systému, požadované informace nedohledal. Dotazem v trestním oddělení Okresního soudu
v Berouně zjištěno, že body 7) a 8) by bylo možné zjistit jen z protokolu o hlavním líčení.

Informace, které žádáte, lze částečně dohledat na https://cslav.justice.cz/InfoData/vykazy-soudu-
a-statnich-zastupitelstvi.html.

S pozdravem

Mgr. Hana Stehlik Vodrážková v.r.
předsedkyně soudu

mailto:podatelna@osoud.ber.justice.cz
https://cslav.justice.cz/InfoData/vykazy-soudu-a-statnich-zastupitelstvi.html
https://cslav.justice.cz/InfoData/vykazy-soudu-a-statnich-zastupitelstvi.html



